tigna tūm itllige m̄ hūilitatē
Os tūm castigna cum sequim̄s
Lingua tua castigna cum silen-
 tio ! # **De nutritore**

Eius nutrit. finē hōm̄
 ad finē finē **C**um memo-
 rabilia dei nutrias tūm
 reolere **C**um itlligibilia nu-
 trias tūm ama **C**um virtutibz
 intra nutrias virtutis r̄ **N**utry
 metuz pl̄ bz p amore qz p tim-
 ore **N**utry metuz op̄ e ip̄m̄pi
 e durabil **I**ntelligo qm̄ nututy
 e cum hūilitatē cito intelligit be-
 ztatez z credit **I**lle e dñes.

Vo. velis dirigere dirigere pl' deū di-
liget qz oia // Si velis tūm p-
stet dirigere vry an flm i pu-
suppor // Qui se dirigit ad bonam
agitationem se desinat d' p'no et
malo // Nihil se dirigit hō cum
vutibz qz tū d'na r'is // Cum
amare dirigere tū timore // Non
e' d'recto qui vitate d'it'edit //
// Dirige mag' tuas ad bonas oio^{ms}
z p'ces tuos ad bonas tuas // Qui
se dirigit ad fidelitatem se dirigit
ad pacē // Dirige vna v'itate tūz
alia // Ip'm dirigere nō potes qui
te nō credit nec te dirig' // Dirige.

Mala nutrimenta sunt vicia
 et malorum. **De directo.**

Eius mundus in bono
 sine directo et hoc in pro
 ducunt. **De** mundus
 directus in sua incarnatione et hoc
 ipse indirecte vituperando suum adu
 ersum. **De** mundus ad suum hono
 rem directus et hoc indirecte ipse vitup
 ando suum honorem. **De** directus in
 illis ad veritatem et hoc ipse in fuita
 demanit. **De** directus bonum recole
 si hoc ipse demanit in omnibus. **De**
 horum directus ad veritatem si hoc se des
 nat. tunc dispensat. **Si** ben tuam

obediens hnt diabolu imprem
sim ¶ Obedientia plq bz p am/
orez. qua p timore ¶ Qui obe-
diens. ppter amorem d obediens
tunc libertat ¶ Qui vita obedit.
e honorat. ¶ Deo pcept^m tibi fac
ppt^m tui bon^m. e simi honore ¶ Deo
comperit omnia e tibi hnt. ¶ Deo
tibi pcept^m amare totus qz sint
vie sue ¶ Deo tibi pcept^m amare
totus se ad fine suu ut ipso
quiescas ¶ Deo pcept^m tibi plq
amare. mag^m bon^m qz. minus
¶ Deo pcept^m tibi dare h^o qz ipse
tibi dat. ¶ Deo pcept^m tibi pte.

te ad bene. vivend^m. z moriend^m
Toruge te ad accipiend^m iudici^m
Toruge sentire tu^m ut intellige
 possis: **¶ De p^rcepto**

EUS, fecit p^rcepta ut
 hoies ip^m timeat. **¶** **D**e²
 de^o p^recipit bon^m facere.
 non. excusat² q^d male facit. **¶** **D**e^o
 tibi p^rcept^m. fecit. ut tu obedie
 tia ip^m honores. **¶** **D**e^o p^rceptum
 fecit toti p^ritati tue ut tu tota
 p^ratati tua. ip^m honores. **¶** **D**e^o p^r
 pit tibi ut tu. p^ripe corpori tuo
¶ Non est obediens qui noⁿ timet
 nec amat. **¶** **E**ius p^rcept^o dei est p^r